Menu del pranzo - Mittagskarte
KW 48 - 2025 Dienstag — Samstag (aufer an Feiertagen)

ANTIPASTI
ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griner Salat mit Paprika

INSALATA GRANDE
grolRer gemischter Salat mit Melone und Parmaschinken

PASTA
MEZZE MANICHE BOLOGNESE
Kurze Rigatoni mit hausgemachter Hackfleischsauce

SPAGHETTI BROCCOLI SARDELLE E POMODORINO SECCO
Spaghetti mit Brokkoli, Sardellen und getrockneten Tomaten

PENNE VERDURE MISTE BIANCA
Penne mit gemischtem Gemdse in WeilRweinsauce

LINGUINE POMODORINO FRESCO E PARMIGIANO AL BASILICO
Linguine mit frischen Kirschtomaten und Basilikum - Parmesan

PIZZE
PIZZA COTTO E PEPERONI
mit Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken und Peperoni

PIZZA CARCIOFI, CHAMPIGNON E OLIVE
mit Tomatensauce, Mozzarella, Artischocken, Champignons und Oliven

PIZzZA BROCCOLI E SARDELLE
mit Tomatensauce, Mozzarella, Brokkoli und Sardellen

PIZZA CAPRESE
mit Tomatensauce, Mozzarella, frischen Tomaten und frischem Mozzarella

CARNE E PESCE
GAMBERONI FRITTI IN PASTELLA
Frittierte Garnelen im Teigmantel
Beilage: Kartoffeln + Gemuse

STRACCETTI DI TACCHINO CON RUCOLA E GRANA
Putensteifen vom Grill mit Rucola und Parmesansplitter
Beilage: Kartoffeln + Gemise

DOLCI
PANNA COTTA

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

Euro
6,00

3,00

9,00

8,50

9,00

8,00

8,50

8,50

8,00

9,00

8,50

17,50

16,50

4,50

2,00



