## Menu del pranzo - Mittagskarte

KW 48 - 2025 Dienstag – Samstag (außer an Feiertagen)

ANTIPASTI ANTIPASTI DELLA VETRINA gemischte Vorspeisen aus der Vitrine	Euro 6,00
INSALATA INSALATA VERDE kleiner grüner Salat mit Paprika	3,00
INSALATA GRANDE großer gemischter Salat mit Melone und Parmaschinken	9,00
PASTA  MEZZE MANICHE BOLOGNESE  Kurze Rigatoni mit hausgemachter Hackfleischsauce	8,50
SPAGHETTI BROCCOLI SARDELLE E POMODORINO SECCO Spaghetti mit Brokkoli, Sardellen und getrockneten Tomaten	9,00
PENNE VERDURE MISTE BIANCA Penne mit gemischtem Gemüse in Weißweinsauce	8,00
LINGUINE POMODORINO FRESCO E PARMIGIANO AL BASILICO Linguine mit frischen Kirschtomaten und Basilikum - Parmesan	8,50
PIZZE PIZZA COTTO E PEPERONI mit Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken und Peperoni	8,50
PIZZA CARCIOFI, CHAMPIGNON E OLIVE mit Tomatensauce, Mozzarella, Artischocken, Champignons und Oliven	8,00
PIZZA BROCCOLI E SARDELLE mit Tomatensauce, Mozzarella, Brokkoli und Sardellen	9,00
PIZZA CAPRESE mit Tomatensauce, Mozzarella, frischen Tomaten und frischem Mozzarella	8,50
CARNE E PESCE GAMBERONI FRITTI IN PASTELLA Frittierte Garnelen im Teigmantel Beilage: Kartoffeln + Gemüse	17,50
STRACCETTI DI TACCHINO CON RUCOLA E GRANA Putensteifen vom Grill mit Rucola und Parmesansplitter Beilage: Kartoffeln + Gemüse	16,50
DOLCI PANNA COTTA	4,50
Business-Lunch	2,00
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)	,